

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



ADDCHANCE HOLDINGS LIMITED 互益集團有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：3344)

截至二零一零年六月三十日止六個月的 中期業績公佈

摘要

- 收益增加**14.0%**至約**589,300,000**港元
- 毛利率增加**4.7**個百分點至**25.2%**
- 核心業務之純利增加約十倍至約**51,600,000**港元

中期業績

本人謹代表互益集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零一零年六月三十日止六個月的未經審核簡明綜合業績，連同二零零九年同期未經審核的比較數字。該等中期財務報表乃未經審核，惟已由本公司核數師德勤•關黃陳方會計師行（其根據香港會計師公會頒佈的香港審閱委聘準則第2410號「由實體獨立核數師審閱中期財務資料」進行審閱）及本公司審核委員會（「審核委員會」）審閱。

簡明綜合全面收益表

截至二零一零年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月 二零一零年 千港元 (未經審核)	二零零九年 千港元 (未經審核)
收益	3	589,341	517,026
銷售成本		(440,841)	(411,083)
毛利		148,500	105,943
其他收入		10,048	8,160
出售分類為持作出售資產之收益		–	70,017
銷售及分銷成本		(31,604)	(27,921)
行政費用		(56,665)	(65,318)
財務費用	4	(13,482)	(14,049)
除稅前溢利		56,797	76,832
所得稅開支	5	(5,205)	(1,746)
本期間溢利	6	51,592	75,086
本期間其他全面收入			
換算海外業務時產生的匯兌差異		(851)	–
本期間全面收入總額		50,741	75,086
以下人士應佔本期間溢利：			
本公司擁有人		51,592	74,068
非控股權益		–	1,018
		51,592	75,086
以下人士應佔全面收入總額：			
本公司擁有人		50,741	74,068
非控股權益		–	1,018
		50,741	75,086
每股盈利(以港仙計)	8		
基本		12.49	18.52

簡明綜合財務狀況表

於二零一零年六月三十日

	附註	二零一零年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零零九年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
非流動資產			
投資物業		1,962	1,988
物業、廠房及設備		736,764	758,018
預付土地租賃款項		58,182	81,808
就收購土地使用權及物業、廠房及 設備的已付按金		13,460	13,460
會籍債券		1,070	1,070
遞延稅項資產		134	159
		811,572	856,503
流動資產			
預付土地租賃款項		1,374	1,737
存貨		653,387	466,079
應收貿易賬款、應收票據及 其他應收款項、按金及預付款項	9	364,822	248,607
應收關連公司款項		103	192
已質押銀行存款		5,682	5,682
銀行結餘及現金		65,189	79,826
		1,090,557	802,123
分類為持作出售資產	10	23,317	—
		1,113,874	802,123
流動負債			
應付貿易賬款及其他應付款項	11	234,450	172,889
應付票據	11	152,015	43,285
應付一名少數股東款項		175	175
銀行借款—於一年內到期		490,562	469,324
融資租約責任—於一年內到期		722	5,057
應付稅項		8,355	6,072
銀行透支		8,789	12,049
		895,068	708,851
流動資產淨值		218,806	93,272
總資產減流動負債		1,030,378	949,775

二零一零年	二零零九年
六月三十日	十二月三十一日
千港元	千港元
(未經審核)	(經審核)

資本及儲備

股本	4,413	4,000
儲備	<u>867,892</u>	<u>781,328</u>

本公司擁有人應佔權益	872,305	785,328
非控股權益	<u>1,391</u>	<u>1,391</u>

	<u>873,696</u>	<u>786,719</u>
--	----------------	----------------

非流動負債

銀行借款－於一年後到期	133,412	142,574
遞延稅項負債	<u>23,270</u>	<u>20,482</u>

	<u>156,682</u>	<u>163,056</u>
--	----------------	----------------

	<u>1,030,378</u>	<u>949,775</u>
--	-------------------------	-----------------------

簡明綜合財務報表附註

截至二零一零年六月三十日止六個月

1. 編製基準

簡明綜合財務報表乃按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄16的適用披露規定及國際會計準則委員會（「國際會計準則委員會」）發出的國際會計準則第34號「中期財務報告」（「國際會計準則第34號」）編製。

2. 主要會計政策

簡明綜合財務報表已按照歷史成本基準編製。

簡明綜合財務報表所採用的會計政策，與編製本集團截至二零零九年十二月三十一日止年度的年度綜合財務報表時所採用的該等會計政策一致。

於本中期期間內，本集團已首次採納由國際會計準則委員會發出的以下新訂及經修訂準則、修訂及詮釋（「新訂及經修訂國際財務報告準則」）。

國際財務報告準則（修訂版）	國際財務報告準則第5號之改進構成於二零零八年頒佈之國際財務報告準則之改進之一部分
國際財務報告準則（修訂版）	於二零零九年頒佈之國際財務報告準則之改進
國際會計準則第27號（經修訂）	綜合及獨立財務報表
國際會計準則第39號（修訂版）	合資格對沖項目
國際財務報告準則第1號（修訂版）	首次採納者之額外豁免
國際財務報告準則第2號（修訂版）	集團以現金結算之以股份為基礎之交易
國際財務報告準則第3號（經修訂）	業務合併
國際財務報告詮釋委員會 — 詮釋第17號	向擁有人分派非現金資產

應用上述新訂及經修訂國際財務報告準則對本集團於當前及上一個會計期間的簡明綜合財務報表並無造成影響。

本集團並未提前採納以下已發出但未生效的新訂或經修訂準則、修訂或詮釋：

國際財務報告準則（修訂版）	於二零一零年頒佈之國際財務報告準則之改進 ¹
國際會計準則第24號（經修訂）	關聯人士披露 ⁴
國際會計準則第32號（修訂版）	供股分類 ²
國際財務報告準則第1號（修訂版）	首次採納者毋須按照國際財務報告準則第7號披露 比較數字之有限度豁免 ³
國際財務報告準則第9號	金融工具 ⁵
國際財務報告詮釋委員會第14號 （修訂版）	最低資金要求之預付款項 ⁴
國際財務報告詮釋委員會 — 詮釋第19號	以權益工具清償財務負債 ³

¹ 於二零一零年七月一日及二零一一年一月一日（倘適用）或以後開始之年度期間生效。

² 於二零一零年二月一日或以後開始之年度期間生效。

³ 於二零一零年七月一日或以後開始之年度期間生效。

⁴ 於二零一一年一月一日或以後開始之年度期間生效。

⁵ 於二零一三年一月一日或以後開始之年度期間生效。

國際財務報告準則第9號金融工具引入了分類及計量金融資產的新要求，將於二零一三年一月一日起生效，准予提前應用。該標準規定於國際會計準則39金融工具：確認及計量範圍內所有確認的金融資產將以攤銷成本或公平值進行計量。具體來說，(i)以目標為收取合約現金流量的商業模式擁有及(ii)合約現金流僅為支付本金及未償還本金利息之債務投資一般按攤銷成本計量。所有其他債務投資和股本投資按公平值計量。應用國際財務報告準則第9號可能會對本集團的金融資產的分類及計量產生影響。

本公司董事預期應用其他新訂及經修訂準則、修訂或詮釋將不會對本集團業績及財務狀況造成重大影響。

3. 分類資料

以下為本集團於回顧期內經營分類之收益及業績分析。

截至二零一零年六月三十日止六個月

	生產及 銷售棉紡 千港元	生產及 銷售針織 毛衫 千港元	生產及 銷售色紗 千港元	提供漂染 服務 千港元	買賣棉花 及毛紗 千港元	分類總計 千港元	對銷 千港元	總計 千港元
收益								
對外	93,071	167,736	295,280	18,094	15,160	589,341	-	589,341
分類之間銷售	67,686	162,250	292,709	12,442	64,980	600,067	(600,067)	-
	<u>160,757</u>	<u>329,986</u>	<u>587,989</u>	<u>30,536</u>	<u>80,140</u>	<u>1,189,408</u>	<u>(600,067)</u>	<u>589,341</u>
分類溢利(虧損)	<u>16,388</u>	<u>13,064</u>	<u>53,679</u>	<u>2,115</u>	<u>(6,441)</u>	<u>78,805</u>	<u>-</u>	<u>78,805</u>
未分配企業收入								223
未分配企業支出								(8,749)
財務費用								<u>(13,482)</u>
除稅前溢利								<u>56,797</u>

截至二零零九年六月三十日止六個月

	生產及 銷售棉紡 千港元	生產及 銷售針織 毛衫 千港元	生產及 銷售色紗 千港元	提供漂染 服務 千港元	買賣棉花 及毛紗 千港元	分類總計 千港元	對銷 千港元	總計 千港元
收益								
對外	52,577	190,005	259,073	9,675	5,696	517,026	-	517,026
分類之間銷售	<u>30,604</u>	<u>162,967</u>	<u>237,153</u>	<u>14,432</u>	<u>65,433</u>	<u>510,589</u>	<u>(510,589)</u>	<u>-</u>
	<u>83,181</u>	<u>352,972</u>	<u>496,226</u>	<u>24,107</u>	<u>71,129</u>	<u>1,027,615</u>	<u>(510,589)</u>	<u>517,026</u>
分類溢利(虧損)	<u>1,507</u>	<u>8,966</u>	<u>13,719</u>	<u>819</u>	<u>(71)</u>	<u>24,940</u>	<u>-</u>	<u>24,940</u>
未分配企業收入								187
未分配企業支出								(4,263)
出售分類持作出售資產之收益								70,017
財務費用								<u>(14,049)</u>
除稅前溢利								<u>76,832</u>

4. 財務費用

	截至六月三十日止六個月	
	二零一零年	二零零九年
	千港元	千港元
以下項目的利息：		
須於五年內全數償還的銀行借款	13,464	13,946
毋須於五年內全數償還的銀行借款	-	25
融資租約	18	78
	<u>13,482</u>	<u>14,049</u>

5. 所得稅開支

	截至六月三十日止六個月	
	二零一零年	二零零九年
	千港元	千港元
支出包括：		
香港利得稅	2,269	2,017
中國企業所得稅	123	426
遞延稅項：		
—本年度	2,813	(697)
	<u>5,205</u>	<u>1,746</u>

回顧期內之香港利得稅按16.5%之稅率計算。

根據中國相關法例及規例，本公司若干中國附屬公司於首個獲利營運年度起計兩年豁免中國企業所得稅，而其後三年，此等中國附屬公司繳納的中國企業所得稅則可獲減半優惠（「免稅期」）。此等中國附屬公司的免稅期將於二零一一年及二零一二年屆滿。於中國企業所得稅法獲實施後，免稅期仍然適用於中國附屬公司。

6. 本期間溢利

本期間溢利經扣除（計入）下列各項後得出：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一零年 千港元	二零零九年 千港元
投資物業折舊	26	26
物業、廠房及設備折舊	39,433	41,370
預付土地租賃款項攤銷	687	864
利息收入	<u>(37)</u>	<u>(28)</u>

7. 股息

於二零一零年四月二十一日，已宣派每股2.0港仙合共8,825,000港元的股息予於二零一零年五月三十一日名列本公司股東名冊的股東，作為二零零九年的末期股息。

董事並不建議派付截至二零一零年六月三十日止六個月的中期股息。

8. 每股盈利

期內每股基本盈利乃根據本公司擁有人應佔期間溢利約51,592,000港元（二零零九年：74,068,000港元）及已發行股份數目413,218,000股（二零零九年：400,000,000股）之加權平均數計算。

由於本公司在兩個期間均無具潛在尚未發行普通股，故並無呈列每股攤薄盈利。

9. 應收貿易賬款、應收票據及其他應收款項、按金及預付款項

本集團一般會給予貿易客戶30日至120日的信貸期。

於二零一零年六月三十日，在應收貿易賬款、應收票據及其他應收款項、按金及預付款項當中，應收貿易賬款為281,058,000港元及應收票據為29,728,000港元（二零零九年十二月三十一日：應收貿易賬款為144,987,000港元及應收票據為53,686,000港元）。其賬齡分析根據發票日期呈列如下：

	二零一零年 六月三十日 千港元	二零零九年 十二月三十一日 千港元
賬齡：		
零至30日	199,148	100,195
31日至60日	56,526	57,206
61日至90日	33,456	17,532
91日至120日	4,449	6,996
120日以上	17,207	16,744
	<u>310,786</u>	<u>198,673</u>
其他應收款項、按金及預付款項	<u>54,036</u>	<u>49,934</u>
	<u>364,822</u>	<u>248,607</u>

10. 分類為持作出售資產

於二零一零年四月二十七日，本集團與一名獨立第三方訂立有條件買賣協議，出售一間附屬公司，代價約為69,900,000港元（相當於人民幣61,500,000元）。於二零一零年六月三十日，本集團已收取出售事項的按金約15,342,000港元（相當於人民幣13,500,000元）。據此，該附屬公司於二零一零年六月三十日之資產之賬面值重新分類為持作出售資產，列述如下：

	千港元
預付土地租賃款項	23,303
銀行及現金結餘	<u>14</u>
分類為持作出售資產總額	<u><u>23,317</u></u>

11. 應付貿易賬款及其他應付款項／應付票據

於二零一零年六月三十日，包括在應付貿易賬款及其他應付款項內的應付貿易賬款為79,540,000港元（二零零九年十二月三十一日：46,243,000港元），其賬齡分析根據發票日期呈列如下：

	二零一零年 六月三十日 千港元	二零零九年 十二月三十一日 千港元
賬齡：		
零至60日	57,208	30,036
61日至90日	11,194	7,069
90日以上	<u>11,138</u>	<u>9,138</u>
	79,540	46,243
其他應付款項及應計費用	<u>154,910</u>	<u>126,646</u>
	<u><u>234,450</u></u>	<u><u>172,889</u></u>

應付票據的賬齡為零至90日。

管理層討論及分析

業務回顧

於二零零九年，流動資金問題及信貸緊縮加劇，各國政府開始施行穩市政策，包括積極的宏觀經濟措施，以及大規模的寬鬆政策。於二零一零年，全球經濟開始走出經濟衰退的陰霾，暫時呈現逐步穩定及改善的徵象。於回顧期間，其他同業依然面對強勁競爭及艱難的經營環境，促使行業整合加快。在不利經濟環境下，本集團利用其競爭優勢和穩健的財務狀況，本集團仍能加強其核心能力，錄得收益及銷售額增長。就收益及純利而言，我們所付出的努力，使本集團在全球經濟其中一段最艱巨的時刻錄得令人滿意的業績。

本集團於二零一零年上半年的銷售額創新高，跨越去年中華人民共和國（「中國」）紡織業最艱苦的時期。雖然原材料成本，特別是棉花及棉花相關產品的成本，自二零零九年底急劇上升，但本集團獨具前瞻性，在此之前已購入棉花，維持充足存貨量以對抗上漲的原材料成本，本集團能夠透過提升售價，將增加的成本及間接費用轉移至客戶。作為一站式服務供應商，本集團可透過向下游分類供應穩定且價格相宜的原材料從而受惠。

於截至二零一零年六月三十日止期間，本集團錄得營業額約589,300,000港元，較去年同期增加約14.0%。二零一零年上半年的業績甚至較二零零八年同期為佳。本公司擁有人應佔主要業務產生溢利由二零零九年上半年的約5,100,000港元增加至回顧期間的約51,600,000港元，較去年同期大幅增加約十倍。

前景

作為毛衫業務的行業領導者，我們深信，本集團在中國的內銷市場的貢獻及國內投資對本集團的發展將有所裨益。憑著先進的漂染設施及良好的市場聲譽，本集團具備專業的生產技術以及策略性分佈的生產基地，並持續進行垂直整合。於紡織供應鏈整合後，提供一站式服務的策略增加了本集團的市場份額。棉花價格在回顧期間波動，帶來更高回報。憑藉本集團的專業知識，我們採取彈性採購政策，減低我們的棉花採購成本，而本集團備有完備的棉紡設施，可為下游生產提供穩定毛紗。此項策略將繼續順利推行，為本集團進一步擴展打下堅實的基礎。

展望將來，中國經濟增長的勢頭以及國際經濟於未來期間逐步復蘇，將為本集團帶來裨益。然而，隨著商品價格及相關生產成本上升，人民幣升值將對業內構成威脅。當前困難的經營環境將繼續向同業施加壓力，觸發進一步行業整合。本集團將繼續提升競爭優勢，以捕捉挑戰帶來的商機，並推行更嚴謹的成本控制措施以及精簡現有業務及架構，力求進一步改善營運效益及盈利率。

財務回顧

本集團主要從事色紗、針織毛衫及棉紗的生產及銷售，提供毛紗漂染及毛衫織造服務，以及買賣棉花及毛紗。其主要產品包括色紗（該等色紗由超過200種棉花、喀什米爾羊絨、苧麻、人造絲、綸、聚酯、絲綢、羊毛、尼龍及亞麻布製成），以及開襟及套頭毛衫等針織毛衫。

二零一零年上半年，互益的營業額再一次錄得雙位數字升幅。本集團的主業依然是生產和銷售針織毛衫及色紗。回顧期間，本集團的總營業額由二零零九年同期的約517,000,000港元增長至約589,300,000港元，增幅約14.0%。

毛衫業務的營業額由去年同期約190,000,000港元減至回顧期內約167,700,000港元，減幅約為11.7%，佔本集團總營業額約28.5%。於回顧期間，經營環境的競爭仍然劇烈，本集團在承接客戶訂單時亦更加審慎。收入下跌的主要因為來自若干邊際利潤較低的客戶的訂單減少，但來自其他高邊際利潤客戶的訂單則較去年同期增加。因此，平均單位售價較去年同期增加約9.8%。以針織毛衫的產量計，收入下跌約14.7%，而按貨幣價值計，收入則下跌約11.7%。本集團的毛衫產品仍然以歐洲為主要出口市場，而本集團繼續擴闊其客戶基礎，以減少對某些客戶的倚賴。來自本集團最大客戶的銷售額佔毛衫業務收入的百分比，於本期間已按計劃由約40.4%降至約28.1%。我們相信重組訂單計劃及有效生產規劃將令本年度結算的邊際利潤保持增長。

色紗仍為本集團的核心產品。於回顧期間來自生產及銷售色紗的營業額約為295,300,000港元，較二零零九年同期顯著增加約14.0%，佔本集團總營業額約50.1%。憑藉我們自設上游生產設施所帶來的競爭優勢，本集團即使面對回顧期間棉價上漲的環境，仍能以較低成本穩定地供應用作生產色紗的毛紗產品。漂染業務的邊際利潤較去年同期增加約37.4%，而平均每磅售價亦增加約5.6%。本集團繼續實行嚴謹的成本控制措施及高效率的訂單計劃和生產計劃，以精簡現有業務營運並改善邊際利潤。於回顧期間，提供毛紗漂染服務的收入亦由二零零九年上半年約9,700,000港元上升至約18,100,000港元，較去年同期升約87.0%。本集團大部份色紗乃銷售予生產基地設於廣東、江蘇及浙江的中國及香港的生產商。中國、香港及澳門的銷售收益總額佔本集團色紗總銷售收益約94.7%。銷售收益的其餘部份則來自泰國、台灣及印尼等海外國家的出口。

繼二零零七年於新疆及安慶市的棉紡設施展開多項擴建工程後，生產和銷售棉紗已成為本集團另一核心業務。本集團的棉紡生產規模及產能按預期增加，營業額亦逐年成長。回顧期間，棉價上漲及棉紗短缺情況為本集團提供了契機以盡用我們的產能。當市場波動時，回報亦往往會較高。於回顧期間，本集團棉紡業務的銷售額取得明顯增長約77.0%，由二零零九年上半年約52,600,000港元增至約93,100,000港元。棉紗的對內及對外使用率均有所提高，由本集團自行生產的毛紗中約42.1%供漂染使用。於回顧期間，有賴本集團市場推廣隊伍在開拓中國國內市場新客戶方面努力不懈，棉紡業務的收入及純利均持續及穩步增長。

憑藉本集團具備採購棉花及原料的專業知識，加上持續執行嚴格成本監控措施及因位於廣大範圍的多元化生產基地帶來高度靈活性等條件下，本集團的銷售成本得以維持較小的升幅，由去年同期約411,100,000港元升至回顧期間約440,800,000港元，升幅約7.2%，儘管營業額增長14.0%。原料仍為構成本集團銷售成本的重要因素，於二零一零年上半年所佔比重約為44.3%，當中棉花和毛紗各佔約50%。直接勞動成本、電費和其他直接營運成本則維持在去年同期的相若水平。

本集團於回顧期間錄得的毛利約為148,500,000港元，較去年同期約105,900,000港元增加約40.2%。雖然棉花及其他相關原料成本自二零一零年年初起上漲，但因本集團積極主動採購棉花，使存貨保持充裕並抵銷了成本增加的影響。本集團亦得以通過調高售價把成本及經營開支增幅轉嫁予客戶。因此，各業務分部的平均售價均顯著提升，其棉紗售價升約32.1%，針織毛衫售價升約9.8%，及色紗售價升約5.6%。由於市場對毛紗需求強勁，其售價增幅較原料成本增幅為高，以及透過於二零一零年初策略性增加棉花存貨儲備，整體毛利率錄得顯著增長。加上生產設施的使用率提高，令回顧期間各分部的邊際利潤均見增長。本集團邊際毛利由去年同期的20.5%上升至25.2%。戰

略性擴張及垂直整合增強了本集團的競爭優勢，亦為本集團帶來穩定的原料供應、使工廠使用率達致最佳水平，以及降低生產成本。因此，邊際毛利能得以改善並相信可於本年度結算時進一步提升。

回顧期間，邊際純利躍升至8.8%。若撇除前一段期間因出售分類為持作出售資產產生的70,000,000港元收益，來自本集團核心業務的溢利較去年同期大升約十倍，由去年同期的約5,100,000港元升至回顧期間的約51,600,000港元。本集團藉加強競爭實力克服了各種難關，此等業績反映管理層為執行嚴格成本控制措施而付出的努力。

流動資金、財務資源及資本架構

於二零一零年六月三十日，本集團的現金及現金等值物約為56,400,000港元，較去年同期微升約4,800,000港元。總資產約為1,925,400,000港元，較二零零九年十二月三十一日的約1,658,600,000港元增加約266,800,000港元。本集團以經營產生之現金流量與長期及短期借款應付日常業務資金所需。

經營業務所得現金流出淨額約為39,000,000港元，主要反映存貨增加。於回顧期間自發行新股所得的配售所得款項，使融資活動所得之現金淨額增至約30,500,000港元。於回顧期間的資本開支由約44,800,000港元顯著減少至約18,200,000港元，而回顧期間概無進行任何重大投資及收購。

買賣或贖回本公司上市證券

截至二零一零年六月三十日止六個月內，本公司並無贖回其任何上市股份。截至二零一零年六月三十日止六個月內，本公司及其任何附屬公司並無購買或出售本公司上市股份。

企業管治

截至二零一零年六月三十日止六個月內，董事概不知悉有任何資料合理地顯示本公司現時或曾經並無遵守上市規則附錄14所載的企業管治常規守則，惟守則條文第A.2.1規定主席及行政總裁的職責應有區分，不應由同一人兼任則除外。宋忠官博士為董事會主席，而本公司並無委任行政總裁，故本集團日常管理由宋博士負責領導。由於董事認為上述架構可使本集團在本公司作出決策及營運效率方面擁有強大貫徹的領導方針，故並無制定任何有關改變此架構的時間表。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄10所載的上市公司董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）作為董事進行證券交易的守則。在向全體董事作出具體查詢後，各董事確認截至二零一零年六月三十日止六個月內一直遵守標準守則所規定的準則。

審核委員會

本公司審核委員會已審閱本集團採納的會計原則及常規、內部監控、財務報告事項及截至二零一零年六月三十日止六個月的中期業績及中期報告。

於聯交所及本公司網頁刊登中期業績

本公佈將刊登於聯交所網站及本公司網站(<http://www.irasia.com/listco/hk/addchance/index.htm>)上。載有上市規則附錄16規定的所有資料的截至二零一零年六月三十日止六個月的中期報告將會於適當時間寄發予本公司股東，並刊登於聯交所及本公司網頁上。

董事會成員

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事宋忠官博士、王昭康先生、莫佩薇女士、宋劍平先生及葉少林先生，非執行董事劉均賀先生及獨立非執行董事陳子虎先生、吳文堅先生及蔡秀玲教授。

本人謹代表董事會對管理隊伍、員工及股東為本集團付出的努力及貢獻深表謝意。

承董事會命
主席
宋忠官

香港，二零一零年八月二十六日